Федеральное государственное бюджетное учреждение
«Научно-исследовательский институт экспериментальной медицины»

Северо-Западного отделения
Российской академии медицинских наук

П Р И К А З

2015 Санкт-Петербург № //

О новой редакции Устава Института

В связи с утверждением новой редакции устава ФГБУ «НИИЭМ» СЗО РАМН (приказ
ФАНО России от 04 декабря 2014 года № 1123) и государственной регистрацией
соответствующей новой редакции Устава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора, руководителям структурных подразделений Института
довести до сведения подчиненных работников информацию о новой редакции Устава
Института и следующие изменениях:

1.1. Официальное наименование Института:
Полное наименование: Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Институт экспериментальной медицины»
Сокращенное наименование: ФГБНУ «ИЭМ»
На английском языке: Federal State Budgetary Scientific Institution «Institute of Experimental
Medicine.
Сокращенное наименование: FSBSI «1ЕМ»
1.2. Место нахождения Института: 197376, Российская Федерация, г. Санкт-

Петербург, ул. Академика Павлова, дом 12.